民生加银资产管理有限公司海融财富至尊 1 号

专项资产管理计划开放日公告

尊敬的委托人：

我司于2014年3月31日成立民生加银资产管理有限公司海融财富至

尊1号专项资产管理计划，按照本计划资产管理合同约定，本计划首个

开放日为2014年[10]月[10]日（周[五]），有参与意愿的投资者，请

您联系本资管计划的销售机构——青岛银行股份有限公司办理参与的

相关手续。

    特此公告。

                                民生加银资产管理有限公司

                                                            二〇一四年[十]月[八]日